
UCHWAŁA NR XXXII/717/09 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 27 maja 2009 roku 
 

w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Kamiennej Góry w Gdyni 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami
1
) oraz art. 20 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zmianami
2
) Rada 

Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1  

Po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gdyni, uchwalonego uchwałą Rady Miasta Gdyni nr XVII/400/08 

z 27 lutego 2008 r., uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Kamiennej Góry w Gdyni, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/754/05 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 

czerwca 2005 r., oznaczoną numerem ewidencyjnym 1201z, w części obejmującej obszar o 

powierzchni 1,69 ha, którego granice przebiegają wzdłuż linii rozgraniczających terenu oznaczonego 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Kamiennej Góry symbolem 02 UK,KD-X – 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Do rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kamiennej Góry w Gdyni w 

skali 1:1000, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/754/05 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 

czerwca 2005 r., wprowadza się zmianę w zakresie nieprzekraczalnych linii zabudowy na terenie 02 

UK,KD-X, powiększając obszar dopuszczalnej zabudowy Teatru Muzycznego im. Danuty 

Baduszkowej, zgodnie z rysunkiem zmiany planu. 

2. Nie wprowadza się zmian do treści uchwały Nr XXXII/754/05 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 

czerwca 2005 r. 

§ 3 

1. Integralną częścią uchwały jest część graficzna – rysunek zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Kamiennej Góry w Gdyni, w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Na rysunku zmiany planu miejscowego zawarto następujące ustalenia zmiany planu miejscowego: 

1) granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy. 

Pozostałe ustalenia, zatwierdzone uchwałą Nr XXXII/754/05 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 czerwca 

2005 r., nie ulegają zmianie. 

§ 4 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Gdyni do: 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, 

poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, 

poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413. 

 



2 

 

1) przedstawienia Wojewodzie Pomorskiemu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem oraz 

dokumentacją prac planistycznych w celu oceny ich zgodności z przepisami prawnymi oraz w 

celu skierowania uchwały do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego; 

2) publikacji niniejszej uchwały, wraz z częścią graficzną, na stronie internetowej gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego, z wyjątkiem § 4, który wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 


